ESTADO DO RTO GRANDE DO NORTE

GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358
CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 214/2013
PORTARIA N° 39/2013

A VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013,

RESOLVE:

Art. 1° -Conceder ao Vereador abaixo indicado, a diária correspondente para
pagamento de despesas com viagem, hospedagem e alimentação quando em deslocamento a
serviço desta Câmara no período citado.

Beneficiário —Sebastião Caio dos Santos Dantas

Função -Presidente

Quantidade - O1

Destino -Campina Grande - PB

Data de Afastamento: 18 de dezembro de 2013

Hora de Saída: 11:00 horas do dia 18 de dezembro de 2013

Hora de Chegada: 11:00 horas do dia 19 de dezembro de 2013

Roteiro: Campina Grande-PB, para adquirir os equipamentos constantes na Ordem de
Compra do Processo n° 22/2013, Dispensa de Licitação n° 21/2013, que visa à aquisição de
multicabo de áudio, equalizador 31 banda e suporte para caixa de som.

~`~ Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor ria data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em 18 de
dezembro de 2013.

~
Elismária Catarina Pinto

Vice- Presidente

07/01 /14 wv~/.di ari omuni ci pal .com.brlfemurnlmaterii/1146579

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICD'AL DE CRUIiEI'A

GMARA MUNICIPAL DE CTiU2ETA
PROCESSO M 21J/2a13 PORTARIAM 39/20ü -CONCEDE DIÁRIA A

VEREADOR

Processo n' 2142013

PORTARIA N° 392013

A VIC&PRES MENTE DA CÀMARA MUN IC~AL DE

CRUlÉTA, no uso das atribuições legais que Ihc são conferidas
pela Resoluçiio n" 70, de 02 de maio de 2U13,

RESOLVE:

ai. 1° - Conceder ao Vereador abaixo indicado, a diária
rorresponden[e para pagamento dt despesas tom tiage m,"

hospedagem e alimentação quando em deslocamento a sertiço
desta Cãmara no período rifado. Benefi bário —Sebastião Caio
dos Santos Dantas Função -Presidente Quantidade -Ol Destino
- Campina Grande - PBData de Afastamento: I8 de Dezembro de
2013Hora de Saída: 11:OU horas Jo dia IS rk dezembro de
2013Horo de Chegada: 11:00 horas do dia 19 de deznnbro de
20I3Roteiro: Campna Crande-PB, para adquirir w
equipamentos constantes na Ordem de Cumpra do Processo n"
222013, Dispensa de licitação n° 212013, que pisa ã aquisição de
multicabo de áudio, equalizador 3l banda t suporte para caixa de
som.

Art. 2° - úta Portaria entra nn rigor na data de sua puNicação,
rewgadas as disposiçóes em contrário.

PUBLIQUES E E CU111PRA~5 E

Gabinete da Prcaiddncia da Çãmara Muniti pal de Cruz2la-RN,
em 18 Je dezembro de 2013.

E/lSMARIA CATARINA P7NT0

Viso- Presidente

Pudiudo por:
Sebaztião Caio dos Santos Dantas
Código Identi ficador:F537335F

Matéria publicada no DIÁ W O OFICIAL DOS MUMCÍPIOS DO

ESPADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 19/122013. Edição
1056

A veritícaçào de autenticidade da matéria pode ser feita infomratrdo o .
códigr identificador no site:
http:/hwnv. dìariomunicip al. com. brffemum/

wJr~l.di ari omuni cipal.com.br/femurn/materi x/1146579 1 /1